



وی ادامه داد: هر ۱۵ روز یک گزارش بین‌المللی از وضعیت ملخ صحرایی در جهان بر روی سایت فائو قرار می‌گیرد. بر ماه نیز یک بولتن وجود دارد که در آن وضعیت کشورهای مختلف و پیش‌بینی آینده شرح داده می‌شود.

مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان حفظ نباتات کشور گفت: پیش‌بینی می‌شود دسته‌های گسترده ملخ صحرایی حدود ۱۵ تا ۱۰ روز آینده وارد کشور شوند.

سعید معین در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه حمله گسترده آفت ملخ صحرایی هنوز رخ ندهاده است، گفت: حدود

۱۵ تا ۱۰ روز آینده شاهد هجوم دسته‌های گسترده ملخ صحرایی به کشور خواهیم بود.

هجوم گسترده ملخ‌های صحرایی به کشور حدود ۱۰ روز آینده

شمالی کشور عربستان با کویت و عراق وجود دارند که اگر شرایط پرواز برای آن‌ها فراهم شود به سمت ایران حرکت خواهند کرد.

وی شرایط پرواز ملخ صحرایی را تشریح کرد و گفت: دمای پرواز باید ۲۳ تا ۲۴ درجه سانتی گراد باشد و از طرفی بایستی باد بوزد که این شرایط ذکر شده از اواخر هفته آینده در عربستان فراهم می‌شود. یعنی هم دمای پرواز مناسب می‌شود و هم جهت باد به سمت ایران خواهد شد.

جرایم کرونا یی کجا خرج می‌شود؟

مسعود مردانی عضو ستاد ملی مقابله با کرونا در گفتگو با آفتاب یزد: چندی پیش به ستاد اجرایی پیشنهاد اختصاص وجوه جرائم مالی متخلفان از مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا را در اموری مانند تخصیص ماسک رایگان به طبقات بسیار کم‌درآمد را دادم که شوربختانه به تصویب نرسید

که رقم آن نیز ناچیز نیست، گفتگو کننده‌ها هیچ یک به هر دلیل پاسخگوی گوشی همراه خود نشدند.

دکتر «مسعود مردانی»، عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا در گفتگو با خبرنگار «آفتاب یزد» در خصوص اطلاع وی از سرنویشت وجوه هفگفت جرائم کرونایی می‌گوید: تا آنجا که اینجانب اطلاع دارم، در این خصوص هیچ یک از اعضای کمیته علمی ستاد حتی یک ریال هم حق الزحمه بابت اقدامات انجام شده دریافت نکرده‌اند، اما با این وجود اینجانب چندی پیش به ستاد اجرایی پیشنهاد اختصاص وجوه جرائم مالی متخلفان از مصولات ستاد ملی مقابله با کرونا را در اموری مانند تخصیص «ماسک رایگان» به طبقات بسیار کم‌درآمد را دادم که شوربختانه به تصویب نرسید!

«محمدحسین ساسک»، حقوقدان، وکیل دادگستری، قاضی سابق دیوانعالی کشور و رئیس هیئت مدیره انجمن حقوق‌شناسی در گفتگو با خبرنگار «آفتاب یزد» در خصوص بار حقوقی نا معلوم بودن محل هزینه این وجوه اخذ شده می‌گوید: به طور قطع از آنجا که رقم جرایم وضع شده سنگین و هفگفت است باید تدبیر عقلاانه و موثری برای آن اتخاذ شود.

وی با استقبال از پیشنهاد دکتر «مردانی» عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا که خواستار اختصاص این جرایم به تهرآمد مهم و مصرفی پیشگیرانه مانند ماسک برای طبقات بسیار کم‌درآمد جامعه شده بود، می‌افزاید: در این رابطه همین‌که که دولت تصمیم بگیرد کفایت می‌کند و نیاز به تصویب مجلس را ندارد؛ چرا که خزانه دولت در اختیار خودش است و می‌تواند پیشنهادات ستاد ملی مقابله با کرونا در خصوص افزایش محسوس اقدامات پیشگیرانه جهت کاستن از حجم مبتلایان را در دستور کار قرار دهد.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا همانطور که «رتبسی» سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا چند روز پیش در گفتگو با ایسنا اعلام کرد در برخی کشورها زندان به عنوان جریمه تعیین شده است می‌گوید: البته تصمیم به مجازات زندان برای متهمان از مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا دیگر موضوعی نیست که صرفا در اختیار دولت باشد؛ مگر آنکه لجبازی و تمسخر مصوبات لازم‌الاجرای ستاد ملی کرونا، محل اجرای سیاست‌های پیشگیرانه این ستاد از شیوع ویروس کرونا در جامعه شود.

ساکت، در عین حال بهترین نوع جریمه را همان جریمه نقدی و در عین حال شفاف شدن مسیر هزینه‌کرد آن در مسیر ارتقای اقدامات پیشگیرانه عنوان و خاطرنشان می‌کند: در واقع اجرای پیشنهاداتی نظیر آنچه دکتر مردانی خطاب به خبرنگار روزنامه شما نیز اعلام کرده، ایده قابل تحسینی است که می‌تواند منجر به درک متقابل مردم و مسئولان از لزوم مقوله هوشمندانه و البته منصفانه با خطایان شود.

در مجموع، به نظر می‌رسد نامشخص بودن سرنویشت جرائم متخلفان که به حساب خزانه دولت می‌رود اتفاقی نیست که «سکوت دولت» در مقابل آن، زبیده رفتار حاکمیت دولت بر فرآیند کنترل و پیشگیری از کرونا باشد. در واقع وقتی حجم گسترده تخلفات شهروندان منجر به شیوع کرونا می‌شود، لازم است ستاد ملی مقابله با کرونا با برگزاری نشست‌های هفتگی با اصحاب رسانه به تشریح گزارش هفتگی و دقیق از میزان بیماران، قربانیان و همچنین جرائم وضع شده و محل هزینه‌کرد آن‌ها بپردازد و به افکار عمومی حرمت دانستن قائل شود؛ نه اینکه همچون خود ویروس کرونا، به شکل نامشخص از توضیح پیرامون مسیر این درام‌ها طفره برد!

منابع آگاه اعلام کردند

تولید خودروی برقی با برند هوآوی

قرار گرفته است. بسیاری از مدیران صنعت احتمال اندکی می‌بینند که محدودیت‌ها برای فروش میلیارداره دلار فناوری و تراشه‌های آمریکایی به این شرکت چینی توسط دولت بایدن برداشته شود. سخنگوی هوآوی برنامه این شرکت برای طراحی و تولید خودروهایی با برند هوآوی را تکذیب کرد و گفت: هوآوی تولیدکننده خودرو نیست با این حال از طریق فناوری اطلاعات و ارتباطات قصد دارد فراهم‌کننده قطعات جدید و خودروی دیجیتالی معور باشد و تولیدکنندگان تجهیزات اصلی را برای ساخت خودروهای بهتر یاری کند. یکی از این سه منبع آگاه اظهار کرد: هوآوی به صورت داخلی طراحی خودروهای برقی را آغاز کرده و با تولیدکنندگان چینی برای عرضه خودروی خود در سال جاری به مذاکره پرداخته است. به گفته یکی از این منابع آگاه، رچاردز مدیویر گروه کسب و کار مصرف‌کننده هوآوی که این شرکت را برای تبدیل شدن به یکی از بزرگترین سازندگان تلفن هوشمند جهان هدایت کرد، تمرکز خود را به روی خودروهای برقی خواهد گذاشت.

شرکت هوآوی چین در یک تغییر استراتژیک که تحت تاثیر تحریمهای آمریکا اختیار کرده قصد دارد خودروهای برقی تحت برند خود تولید کند. به گزارش ایسنا، دو منبع آگاه به رویترز اظهار کردند: شرکت هوآوی تکنولوژی که بزرگترین سازنده تجهیزات مخابراتی جهان است، سرگرم مذاکره با شرکت دولتی چانگان اتومبیل و سایر خودروسازان برای استفاده از کارخانه‌های خودروسازی آن‌ها به منظور تولید خودروهای برقی خود است. یکی از این دو منبع آگاه و یک فرد دیگر آگاه از این مذاکرات اظهار کرد: هوآوی همچنین سرگرم مذاکره با شرکت «لوپارک نیو انرژی تکنولوژی» گروه بایک به منظور تولید خودروهای برقی خود است. این برنامه از تغییر بزرگ در روند فعالیت هوآوی پس از دو سال تحریمهای آمریکا حکایت دارد که دسترسی این شرکت چینی به زنجیره تامین کلیدی را قطع کرده و وادارش کرد بخشی از کسب و کار تلفن هوشمند خود را برای زنده نگه‌داشتن برندهایش باغیرشد. و سیاست‌های صنعت بیمه و هدف آن که ارائه بیمه‌ایان نگرانیهای امنیت ملی، در لیست سیاه تجاری

در دسترس نیست که علت اصلی آن نبود سامانه جامعی برای این منظور است.

سلیمانی در ادامه از ضریب خسارت ۱۱۰ درصدی بیمه شخص ثالث خبر داد و گفت: صنعت بیمه سالانه حدودا ۲۵ هزار میلیارد تومان خسارت بیمه شخص ثالث پرداخت می‌کند اما با توجه به وجهه مسئولیت اجتماعی صنعت بیمه و هدف آن که ارائه بیمه‌ایان و آرامش است، در تلاشیم آن بخش از خودروهایی که فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث هستند را نیز شناسایی کنیم.

وی با اشاره به بهره‌مندی این سازمان از سامانه‌های خوب صد

بانک مرکزی اعلام کرد

متوسط قیمت هر متر خانه در تهران ۲۸میلیون تومان

در بهمن ۱۳۹۹ تعداد معاملات آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران به ۳.۹ هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه قبل ۱۱.۴ درصد افزایش و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۷.۰۵ درصد کاهش را نشان می‌دهد. همچنین قیمت هر متر مربع واحد مسکونی بیش از ۹۷ درصد افزایش یافته و میانگین به متری ۲۸ میلیون و ۳۹۰ هزار تومان رسیده است. به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، تعداد معاملات آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران در ۱۱ ماهه سال ۱۳۹۹، به حدود ۷۸ هزار واحد مسکونی رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۶.۴ درصد افزایش نشان می‌دهد. لازم‌به‌ذکر است بررسی تحولات متوسط قیمت مسکن به تفکیک مناطق شهر تهران مود آن است که در بهمن سال جاری تعداد هشت منطقه از مجموع ۲۲ منطقه، کاهش قیمت مسکن نسبت به ماه قبل از آن را ثبت کرده‌اند. براساس این گزارش، در بهمن سال ۱۳۹۹، تعداد معاملات آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران به ۳.۹ هزار واحد مسکونی رسید که نسبت به ماه قبل ۱۱.۴ درصد افزایش و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۷.۰۵ درصد کاهش نشان می‌دهد. در

سالانه حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان خسارت بیمه شخص ثالث پرداخت می‌شود

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: راننده‌محوری از مسائل مهم بیمه شخص ثالث است که طبق قانون جدید بیمه شخص ثالث، بیمه مرکزی موظف به فراهم‌نمون زیرساخت‌های آن است که این مهم مستلزم همکاری با نهادهایی چون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای است که دارای سامانه‌های هوشمند رصد معابر و جاده‌ها هستند.

به گزارش ایسنا، وی گفت: در حال حاضر از ۲۵ میلیون خودرو موجود ۳۳.۵ میلیون خودرو تحت پوشش بیمه شخص ثالث هستند که متأسفانه آمار دقیقی از علت‌عدم بیمه این تعداد خودرو

عقبگرد بورس به کانال یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد

شاخص کل بورس روز گذشته برای بار چندم در هفته‌های گذشته به کانال یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد عقبگرد کرد. به گزارش ایسنا، در معاملات بازار سرمایه شاخص کل بورس با ۱۱ هزار و ۸۵۵ واحد کاهش رقم یک میلیون و ۱۹۳ هزار واحد را ثبت کرد. شاخص کل با معیار هم وزن هم با ۱۰۱۰ واحد کاهش به رقم ۴۳۳ هزار و ۳۸۵ واحد رسید. معامله گران بازار ۳۳۷ هزار معامله به ارزش ۳۸ هزار و ۶۳۵ میلیارد ریال انجام دادند.

اقتصاد بین الملل

تصویب بسته مالی ۱.۹ تریلیون دلاری بایدن در مجلس نمایندگان آمریکا

مجلس نمایندگان آمریکا شنبه، بسته کمک مالی ۱.۹ تریلیون دلاری بایسن که برای تقویت اقتصاد آمریکا در شرایط بحران پیشنهاد شده بود را تصویب کرد و آن را به مجلس سنا فرستاد. به گزارش مهر به نقل از سن‌ای‌سی،مجلس نمایندگان آمریکا،شنبه، بسته کمک مالی ۱.۹ تریلیون دلاری بایدن که برای تقویت اقتصاد آمریکا در شرایط بحران کرونا پیشنهاد شده بود را تصویب کرد و آن را برای تصمیم‌گیری به مجلس سنا فرستاد. دموکرات‌های هر دو مجلس قانون‌گذاری آمریکا (سناتا و مجلس نمایندگان) در نظر دارند این بسته قبل از ۱۴مارس تصویب شده و برای امضای نهایی روی میز پرزیدنت بایدن قرار بگیرد. در ۱۴مارس برنامه کمک اضافی دوران کرونا به بیکاران خاتمه خواهد یافت. درحالی‌که جمهوری‌خواهان نیاز به یک بسته مالی بزرگ دیگر آن هم در شرایطی که بدهی مالی دولت رکورد زده است را زیر سوال برده‌اند،انتظار می‌رود دموکرات‌ها با توجه به در دست داشتن اکثریت در هر دو مجلس، خود این بسته را تصویب کنند. در رأی‌گیری همه تصویب‌های خواهان به علاوه ۲ نماینده دموکرات با حضور بسته مخالفت کردند، اما در نهایت این بسته با ۲۱۹ رأی موافق در برابر ۲۱۲ رأی مخالف، تصویب شد.

بازار

افزایش قیمت ۳۷۰ درصدی ۵۱ کالا در آذر ماه امسال

جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نشان می‌دهد که قیمت برخی از انواع خوراک دام و طیور، میوه، حبوبات و برنج، روغن، مرغ زنده و همچنین آهن آلات در آذرماه امسال بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داشته و بین ۲ تا ۴.۷ برابر شده و قیمت ۲۳ کالا نیز بیش از ۵۰درصد گران شده است. به گزارش ایسنا، از بین ۹۵کالایی که تغییرات قیمت آن‌ها از آذرماه سال گذشته تا آذر مشابه امسال منتشر شده، قیمت ۲۸ کالا بیش از ۱۰۰ درصد افزایش یافته و قیمت آن‌ها بین دو تا بیش از ۵.۵برابر شده است. بیشترین افزایش قیمت مربوط به کتچاله سویای وارداتی است که قیمت آن در مدت یاد شده ۳۷۰درصد افزایش یافته و ۴.۷ برابر شده است و در کنار آن باید به جو خارجی و داخلی با ۱۱۷.۴ و ۱۱۴.۲درصد و ذرت خارجی و داخلی با ۱۰۵.۱ و ۱۱۹.۷درصد افزایش قیمت اشاره کرد؛ چراکه این کالاها نیز به عنوان بیشترین دام و طیور بر قیمت مرغ، گوشت، تخم مرغ و لبنیات نیز تاثیرگذارند. قیمت مرغ زنده نیز در همین ماه با افزایش ۱۰۰.۶ درصدی نسبت به آذر پارسال به حدود ۱۷ هزار تومان رسیده است.

برق

کاهش ۶.۷درصدی مشترکان پرمصرف خانگی در کشور

معاون هماهنگی توزیع توانیر، سهم مشترکان شهری با ۴۶ میلیون قبض خانگی را ۲۰درصد کم مصرف،۴۹درصد خوش مصرف و ۳۰درصد پرمصرف و مشترکان روستایی ۳۰درصد کم‌مصرف،۴۷درصد خوش مصرف و ۲۳درصد پرمصرف عنوان کرد. به گزارش ایسنا، غلامعلی رخشانی مدیر در نشست بررسی آخرین وضعیت اجرای طرح برق امید که با حضور وزیر نیرو و وزیر برق ویدیو کنفرانس وبرقراری ارتباط تصویری با شرکت‌های توزیع برق در مرکز پایش صنعت برق برگزار شد با اشاره به تک رقمی شدن تلفات شبکه توزیع در سال ۹۸، از هدف‌گذاری برای کاهش تلفات ۹.۷۶ درصدی به ۹.۲درصد تا پایان سال جاری و پیشرفت خوب برنامه‌ها در این خصوص خبر داد. وی تمرکز شرکت‌های مطالبات را که بخشی از مانده مطالبات سنوات قبل را نیز شامل می‌شود، مورد توجه قرارداد که تاکنون افزایش ۸درصدی وصولی نسبت به سال گذشته را در پی داشته و ۲۱ هزار و ۵۰۰میلیارد از ۲۲هزار و ۳۰۰میلیارد تومان مطالبات امسال شرکت‌ها وصول شده است. معاون هماهنگی توزیع توانیر پوشش خدمات غیر ضروری برق را هم اکنون ۷۵ درصد عنوان کرد که در تعدادی از شرکت‌ها به صورت صد در صدی اجرا شده و با توجه به زمان باقی مانده تا استقرار کامل طرح (۱۹ خرداد ۱۴۰۰) پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال، پوشش صد در صدی ارائه خدمات غیرحضورى برق به مردم محقق شود. وی رخشانی مهر پیشرفت طرح برق امید و اجرای ۲ برنامه ۲ماهه در این زمینه را مطابق برنامه‌ریزی ذکر کرد که طی این مدت، از مجموع ۶میلیون قبض برق خانگی ۲۲۵درصد کم مصرف، ۴۸.۹ درصد خوش مصرف و ۲۸۵درصد پرمصرف بودند.

آثار منفی حضور طولانی مدت کودکان در خانه

ادامه از صفحه اول:

یعنی دانش‌آموز فارغ از یادگیری دروس، اجتماعی شدن را یاد می‌گیرد در واقع نحوه برخورد با دیگران و تعامل با آن‌ها را آموزش می‌بیند. اما زمانی که دانش‌آموز در خانه است آن‌هم به مدت طولانی، از تمامی این نقاط مثبت دور می‌شود به طور کلی فرد در محیط خانه از محیط جامعه جدا می‌شود. این مسئله به خصوص در کودکان اثر منفی بیشتری دارد چرا که کودکان همچون لوح سفیدی هستند که می‌توان آموزش‌ها و مهارت‌های بیشتری را در آن‌ها گنجاند. از سوی دیگر حضور طولانی مدت دانش‌آموزان در خانه سبب می‌شود که آن‌ها دچار تنهایی و انزوا گردند در واقع تنهایی را یاد می‌گیرند و بعدها هم ضمن یادگیری رفتارهای نادرست دچار معضلاتی میشوند. در نتیجه این مسئله باعث می‌شود که هم در نظر آموزشی و میزان یادگاری دچار مشکل شوند و هم اینکه از لحاظ روابط اجتماعی فرد به بن بست بخورد و حتی سبب شود که فرد در آینده فرد معتدلی بار نیاید. از سوی دیگر از نظر روحی - روانی هم فرد دچار صدماتی می‌گردد چراکه وقتی که دانش‌آموز از محیط جدا و روابطش با دیگران قطع شده باشد انزوا گرایی را پیشه می‌کند و یکی از اثرات انزواگرایی هم متأسفانه خودکشی است. بر خاشاکی از دیگر تبعات طولانی ماندن دانش‌آموزان در خانه است به خصوص در خانواده‌هایی که تنش بسیار زیاد است (به سبب مشکلات اقتصادی و دیگر گرفتاری‌ها). به هر حال این نکته را نباید فراموش کرد که مدرسه صرفاً محیط آموزشی نیست بلکه محیط نظم و انضباط و یادگیری برخورد و تعاملات اجتماعی است. به طور کلی دورانی که شخصیت اساسی فرد شکل می‌گیرد، دوران حضور در مدرسه است.

نماینده باید فعال به نظر برسد حتی اگر به چیزی نرسد

ادامه از صفحه اول:

مردم از سبیلی زدن شما بر صورت یک سرباز مجری قانون شرمنده می‌شوند. مردم دوست دارند نماینده خود را فعال ببینند، اما نه به هر قیمتی. اما انگار نماینده، تمام فکرش این است که فعال به نظر برسد حتی اگر به چیزی نرسد. پادمان باشد، این فعال بودن یا مثال اول در رابطه با بیمار بودن یکی از نزدیکان تفاوت زیادی دارد. در آن مثال، پای بیماری و جان عزیزى در میان است که باز هم امیدی برای بهبودی در پشت اقداماتمان وجود دارد. اما در برخی از اقدامات نمایندگان، نه تنها هیچ کورسوی امیدی نیست که خسارت هم کند، اما انگار برای نماینده، فعال به نظر رسیدن، مهمتر است تا خسارت به جامعه.

عمل‌های زیبایی و اختلال بدریخت انگاری

ادامه از صفحه اول:

اضطراب، افسردگی، گرایش به مصرف مواد، افکار خودکشی و اختلالات خوردن... در جمله عوارض این بیماری است. در این اختلال، فرد احساس می‌کند یک نقص ظاهری خیلی بزرگ و خیالی در بدن خود دارد. و مدام از آن گله می‌کند. در صورتی که این نقص یا اصلا وجود ندارد یا اگر هم وجود دارد، بسیار جزئی و کمتر از آن چیزی است که خود او فکر می‌کند. مسئولیت ذهنی این افراد به این مشکلات چیزی فراتر از ناراحتی‌های ساده در مورد ظاهر است که بقیه افراد دارند. این افراد ساعت‌ها جلوی آینه می‌ایستند و به عیب‌های خیالی خود نگاه می‌کنند. این افراد به حدی به عیب‌های خود باور دارند که حرف هیچ شخص دیگری در مورد اینکه ظاهر خوبی دارند را باور نمی‌کنند، گاهی اوقات اختلال بدریخت‌انگاری آنقدر شدید می‌شود که تمام ذهن و فکر فرد را مشغول می‌کند و در نتیجه عزت نفس و اعتماد به نفس او را پایین می‌آورد. حتی ممکن است از ترس مسخره شدن و طرد شدن، از حضور در جامعه خودداری کنند و خود را در خانه حبس کنند. در نهایت نیز ممکن است موقعیت شغلی یا تحصیلی خود را از دست بدهند و در حوزه‌های فردی و اجتماعی زندگی خود با مشکل مواجه شوند.